5º, § 2º, do Regulamento do Programa Pertencer, 

convoca os associados, integrantes dos núcleos a seguir relacionados, para se reunirem 

em ASSEMBLEIAS DE NÚCLEOS, nos horários e locais a seguir informados: 

ASSOCIADOS DO MUNICÍPIO DE COCALINHO  

UNIDADE 13 

A assembleia dos núcleos 132 (cento e trinta e dois) e 133 (cento e trinta e três), será 

realizada no espaço TATERSAL PORTAL DO BEZERRO, localizado na Rod. MT 326 

km 0 – Sindicato Rural, na cidade de Cocalinho - MT, no dia 21 de fevereiro de 2025, 

às 19h 30min, com no mínimo 10 (dez) associados de cada núcleo, em única 

convocação.